
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 
Pregão Eletrônico: PE27/2024 
Emissão: 09/04/2024 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura aquisição de tubos de concreto com diâmetro 
variável, postes de concreto, e “pavers” de diversos tamanhos e cores para fins de 
manutenção predial, ampliação e manutenção das drenagens pluviais das vias públicas do 
Município entre outros serviços correlatos. 
 
 

 
VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 

 
 
 
 4509 - PRÉ-FABRICADOS SGANZERLA LTDA (10.535.603/0001-41) 
Lote Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor total 
(R$) 

1 1 48801 - Tubos de 
concreto 20CM 

 UN    500  19,50  9.750,00 

1 2 48802 - Tubos de 
concreto 30CM 

 UN    1.000  26,00  26.000,00 

1 3 48803 - Tubos de 
concreto 40CM 

 UN    4.000  37,50  
150.000,00 

1 4 48804 - Tubos de 
concreto 60CM 

 UN    2.000  80,00  
160.000,00 

1 5 48805 - Tubos de 
concreto 80CM 

 UN    800  159,00  
127.200,00 

1 6 48806 - Tubos de 
concreto 80CM CA1 

 UN    800  185,00  
148.000,00 

1 7 48807 - Tubos de 
concreto 100CM 
CA1 

 UN    250  294,00  73.500,00 

1 8 48808 - Tubos de 
concreto 200CM 
CA2 

 UN    50  
1.499,00 

 74.950,00 

2 12 45926 - Poste de 
concreto 8 metros - 
Duplo T - 8X100 - 
DAN 

 UN    10  660,00  6.600,00 

2 13 45928 - Poste de 
concreto 8 metros - 
Duplo T - 8X200 - 
DAN 

 UN    10  820,00  8.200,00 

2 14 45930 - Poste de 
concreto 8 metros - 
Duplo T - 8X300 - 

 UN    10  
1.000,00 

 10.000,00 



 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
2 

 

DAN 
2 15 45931 - Poste 

padrão Celesc de 
concreto 7 metros - 
Fio 10MM - 
Monofásico -1 caixa 

 UN    10  
1.620,00 

 16.200,00 

2 16 45933 - Poste 
padrão Celesc de 
concreto 8 metros - 
Fio 10MM - 
Monofásico - 1 caixa 

 UN    10  
1.800,00 

 18.000,00 

2 17 45934 - Poste 
padrão Celesc de 

concreto 7 metros - 
Fio 10mm - Bifásico 
- 1 caixa 

 UN    10  
1.915,00 

 19.150,00 

2 18 45935 - Poste 
padrão Celesc de 
concreto 7 metros - 
Fio 10MM - Trifásico 
- 1 caixa 

 UN    10  
2.080,00 

 20.800,00 

Total (R$):  
868.350,00 

 

 

 

 
 7257 - SIDINEI TIZATTO JUNIOR (52.076.571/0001-03) 
Lote Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor total 
(R$) 

3 9 48810 - Paver liso 
20cmx10cm, 
espessura 6cm, 
resistência 35 Mpa, 
cor natural, 
produzido conforme 
NBR 9781 

 UN    5.000  44,99  
224.950,00 

3 10 48811 - Paver 
direcional 
20cmx10cm, 
espessura 6cm, 

resistência 35 Mpa, 
colorido (preto), 
produzido conforme 
NBR 9781 

 UN    1.000  59,95  59.950,00 

3 11 48812 - Paver alerta 
20cmx10cm, 
espessura 6cm, 
resistência 35 Mpa, 
colorido (preto), 

 UN    1.000  59,95  59.950,00 



 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
3 

 

produzido conforme 
NBR 9781 

Total (R$):  
344.850,00 

 
 
 
 
Irani-SC, 23 de abril de 2024. 
 
 
 

VANDERLEI CANCI 

Prefeito 


